
Výrobce SOLAREDGE

Inverter type On-grid

Inverter phases 3

Ethernet -

PRODUKTOVÁ KARTA

Solaredge SE66.6K-RW00IBNM4
Kód produktu: F.Solaredge.SE66.6K-RW00IBNM4

Solaredge SE66.6K-RW00IBNM4 je moderní fotovoltaický měnič s výkonem 66,6 kW, navržený pro maximální účinnost
a spolehlivost. Díky pokročilým funkcím a robustní konstrukci je tento měnič ideálním řešením pro velké fotovoltaické
instalace, nabízející optimalizaci systému a efektivní správu energie.

Pro správnou funkci SE66.6K-RW00IBNM4 je nutné přidat 2 pomocné jednotky SESUK-RW00INNN4.

Varianty produktu
Index Cena

Solaredge SE66.6K-RW00IBNM4
F.Solaredge.SE66.6K-RW00IBNM4

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

Solaredge SE66.6K-RW00IBNM4 je pokročilý fotovoltaický měnič, který tvoří klíčový prvek moderních fotovoltaických
systémů. S výkonem 66,6 kW je tento měnič ideální pro velké instalace, zajišťující vysokou účinnost a spolehlivost.

Díky technologii Solaredge umožňuje měnič SE66.6K-RW00IBNM4 optimalizaci výkonu na úrovni modulů, což vede k
maximální produkci energie. Měnič má pokročilé monitorovací funkce, které umožňují sledovat výkon systému v
reálném čase a rychle reagovat na možné problémy.

Robustní konstrukce měniče a vysoká kvalita použitých komponent zaručují dlouhodobý a bezproblémový provoz i v

G-VOLT 1 / 2 Generováno: 2025-06-07



náročných podmínkách prostředí. Kromě toho je měnič vybaven mnoha ochrannými funkcemi, které chrání systém
před přepětím, přetížením a dalšími nebezpečími.

Technické údaje:

Jmenovitý výkon: 66,6 kW

Rozsah vstupního napětí: 200V - 1000V

Maximální vstupní proud: 110A

Účinnost: 98.7%

Stupeň krytí: IP65

Provozní teplotní rozsah: -40°C až +60°C

Komunikace: Ethernet, RS485

Rozměry: 775 mm x 315 mm x 260 mm

Hmotnost: 68 kg

Chlazení: Nucené vzduchem

Certifikáty: CE, UL, IEC

Investováním do Solaredge SE66.6K-RW00IBNM4 mohou uživatelé maximalizovat potenciál svých fotovoltaických
systémů, což vede k významným úsporám a ekologičtějšímu a efektivnějšímu využití energie. Díky pokročilým
funkcím a robustní konstrukci je tento měnič vynikající volbou pro velké fotovoltaické projekty, které vyžadují
spolehlivost a vysoký výkon.

G-VOLT 2 / 2 Generováno: 2025-06-07


	Solaredge SE66.6K-RW00IBNM4
	Varianty produktu
	Popis výrobku


